广西壮族自治区发展和改革委员会

广西壮族自治区发展和改革委员会关于组织

申报“主动健康和人口老龄化科技应对”

等重点专项 2025年度项目的通知

自治区教育厅、科技厅、卫生健康委，各设区市发展改革委：

为贯彻落实“十四五”期间国家科技创新相关工作部署，提

升主动健康和老年健康服务的科技化和智能化水平，根据国家发

展改革委关于“主动健康和人口老龄化科技应对”、“社会治理与

智慧社会科技支撑（平安中国）”2个重点专项 2025年度项目申

报指南有关要求，现将“主动健康和人口老龄化科技应对”“社会

治理与智慧社会科技支撑（平安中国）”2个重点专项 2025年度

项目申报工作通知如下。

请自治区相关部门负责本领域、各市发展改革委负责本辖区

项目推荐申报工作，对照项目指南（可登陆国家科技管理信息系

统公共服务平台查阅，网址：https://service.most.gov.cn），组织符

- 2 -

合条件的科研院所、高等学校和企业于 2025年 12月 16日 16:00

前通过上述平台在线申报，争取国家科技重大专项资金支持。

广西壮族自治区发展和改革委员会

2025年 12月 4日

（公开前需经政府信息公开审查）

（联系人及电话：马腾州，0771-2328289）

	广西壮族自治区发展和改革委员会关于组织
	申报“主动健康和人口老龄化科技应对”
	等重点专项2025年度项目的通知